ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE JOACABA  CNPJ:AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378 C.E.P.:TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
02.247.113/0001-1189600-000 - Joaçaba - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIALNr.:  6/2017 - PR 9/20179/201706/11/2017Folha:  1/2
       O(a)  Prefeito,  Dioclésio Ragnini, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmentesob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecerconclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:
9/20176/2017-PRPREGÃO PRESENCIAL08/02/201808/02/2018Contratação de seguros dos veículos da frota da Secretaria Municipal de Assistência Social, pelo período de 12 (doze) meses.Sequência: 1

Unid. Qtdade Descto (%) Preço Unitário(em Reais R$)Total do ItemLOTE:  1 GENTE SEGURADORA SA     (3228)1 PEUGEOT PARTNER ESCAPADE PACK 1.6 ANO 2010 CHASSI8ADGJN6AVBG529000 UN 1,0000 - 1.038,2022 1.038,202 RENAULT LOGAN 1.0 EXPRESSION UP HI-FLEX 16VANO/MODELO 2012/2013 CHASSI 93YLSR76HDJ539295 UN 1,0000 - 939,3258 939,333 RENAULT LOGAN 1.0 AUTHENTIQUE HI-FLEX 16VANO/MODELO 2012/2013 CHASSI 93YLSR76HDJ531637 UN 1,000  - 988,764  988,764 FIAT UNO MILLE FIRE ECONOMY FLEX ANO 2013 CHASSI9BD15802AD6887417 UN 1,000  - 988,764  988,765 FIAT UNO EVO 1.0 VIVACE FIRE FLEX ANO 2014 CHASSI9BD195102E0551317 UN 1,0000 - 939,3258 939,336 FIAT SIENA 1.0 8V FIRE FLEX 04 PORTAS ANO 2007 CHASSI9BD17206G73317171 UN 1,000  - 988,764  988,767 VOLKS GOL 1.000 MI GIII 02 PORTAS ANO 2002 CHASSI9BWCAO5Y23T1O9559 UN 1,0000 - 939,3258 939,338 FIAT STRADA WORKING CELB 1.4 8V FLEX 2014/2015 CHASSI9BD578141F7901948 UN 1,0000 - 1.038,2022 1.038,20
Joaçaba,   8   de  Fevereiro   de   2018. --------------------------------------------------------------------------GESTOR FMAS

ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE JOACABA  CNPJ:AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378 C.E.P.:TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
02.247.113/0001-1189600-000 - Joaçaba - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIALNr.:  6/2017 - PR 9/20179/201706/11/2017Folha:  2/2LOTE:  1 GENTE SEGURADORA SA     (3228)9 FIAT UNO MILLE F/F 04 PORTAS ANO 2009 CHASSI9BD15822AA6351423 UN 1,0000 - 939,3258 939,33Total por Fornecedor: 8.800,00LOTE:  2 GENTE SEGURADORA SA     (3228)10 RENAULT MASTER 2.3 DCI EXECUTIVE LONGO 2013/2014CHASSI 93YMAFMCEJ860257 UN 1,00    - 5.800,00    5.800,00Total por Fornecedor: 5.800,00Total Geral: 14.600,0002 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).Dotação(ões): 2.073.3.3.90.00.00.00.00.00 (14),  2.073.3.3.90.00.00.00.00.00 (5)

Joaçaba,   8   de  Fevereiro   de   2018. --------------------------------------------------------------------------GESTOR FMAS

ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE JOACABA  CNPJ:AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378 C.E.P.:TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
02.247.113/0001-1189600-000 - Joaçaba - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIALNr.:  6/2017 - PR 9/20179/201706/11/2017Folha:  1/2
       O(a)  Prefeito,  Dioclésio Ragnini, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmentesob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecerconclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:
9/20176/2017-PRPREGÃO PRESENCIAL08/02/201808/02/2018Contratação de seguros dos veículos da frota da Secretaria Municipal de Assistência Social, pelo período de 12 (doze) meses.Sequência: 1

Unid. Qtdade Descto (%) Preço Unitário(em Reais R$)Total do ItemLOTE:  1 GENTE SEGURADORA SA     (3228)1 PEUGEOT PARTNER ESCAPADE PACK 1.6 ANO 2010 CHASSI8ADGJN6AVBG529000 UN 1,0000 - 1.038,2022 1.038,202 RENAULT LOGAN 1.0 EXPRESSION UP HI-FLEX 16VANO/MODELO 2012/2013 CHASSI 93YLSR76HDJ539295 UN 1,0000 - 939,3258 939,333 RENAULT LOGAN 1.0 AUTHENTIQUE HI-FLEX 16VANO/MODELO 2012/2013 CHASSI 93YLSR76HDJ531637 UN 1,000  - 988,764  988,764 FIAT UNO MILLE FIRE ECONOMY FLEX ANO 2013 CHASSI9BD15802AD6887417 UN 1,000  - 988,764  988,765 FIAT UNO EVO 1.0 VIVACE FIRE FLEX ANO 2014 CHASSI9BD195102E0551317 UN 1,0000 - 939,3258 939,336 FIAT SIENA 1.0 8V FIRE FLEX 04 PORTAS ANO 2007 CHASSI9BD17206G73317171 UN 1,000  - 988,764  988,767 VOLKS GOL 1.000 MI GIII 02 PORTAS ANO 2002 CHASSI9BWCAO5Y23T1O9559 UN 1,0000 - 939,3258 939,338 FIAT STRADA WORKING CELB 1.4 8V FLEX 2014/2015 CHASSI9BD578141F7901948 UN 1,0000 - 1.038,2022 1.038,20
Joaçaba,   8   de  Fevereiro   de   2018. --------------------------------------------------------------------------GESTOR FMAS

ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE JOACABA  CNPJ:AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378 C.E.P.:TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
02.247.113/0001-1189600-000 - Joaçaba - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIALNr.:  6/2017 - PR 9/20179/201706/11/2017Folha:  2/2LOTE:  1 GENTE SEGURADORA SA     (3228)9 FIAT UNO MILLE F/F 04 PORTAS ANO 2009 CHASSI9BD15822AA6351423 UN 1,0000 - 939,3258 939,33Total por Fornecedor: 8.800,00LOTE:  2 GENTE SEGURADORA SA     (3228)10 RENAULT MASTER 2.3 DCI EXECUTIVE LONGO 2013/2014CHASSI 93YMAFMCEJ860257 UN 1,00    - 5.800,00    5.800,00Total por Fornecedor: 5.800,00Total Geral: 14.600,0002 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).Dotação(ões): 2.073.3.3.90.00.00.00.00.00 (14),  2.073.3.3.90.00.00.00.00.00 (5)

Joaçaba,   8   de  Fevereiro   de   2018. --------------------------------------------------------------------------GESTOR FMAS

ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE JOACABA  CNPJ:AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378 C.E.P.:TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
02.247.113/0001-1189600-000 - Joaçaba - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIALNr.:  6/2017 - PR 9/20179/201706/11/2017Folha:  1/2
       O(a)  Prefeito,  Dioclésio Ragnini, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmentesob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecerconclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:
9/20176/2017-PRPREGÃO PRESENCIAL08/02/201808/02/2018Contratação de seguros dos veículos da frota da Secretaria Municipal de Assistência Social, pelo período de 12 (doze) meses.Sequência: 1

Unid. Qtdade Descto (%) Preço Unitário(em Reais R$)Total do ItemLOTE:  1 GENTE SEGURADORA SA     (3228)1 PEUGEOT PARTNER ESCAPADE PACK 1.6 ANO 2010 CHASSI8ADGJN6AVBG529000 UN 1,0000 - 1.038,2022 1.038,202 RENAULT LOGAN 1.0 EXPRESSION UP HI-FLEX 16VANO/MODELO 2012/2013 CHASSI 93YLSR76HDJ539295 UN 1,0000 - 939,3258 939,333 RENAULT LOGAN 1.0 AUTHENTIQUE HI-FLEX 16VANO/MODELO 2012/2013 CHASSI 93YLSR76HDJ531637 UN 1,000  - 988,764  988,764 FIAT UNO MILLE FIRE ECONOMY FLEX ANO 2013 CHASSI9BD15802AD6887417 UN 1,000  - 988,764  988,765 FIAT UNO EVO 1.0 VIVACE FIRE FLEX ANO 2014 CHASSI9BD195102E0551317 UN 1,0000 - 939,3258 939,336 FIAT SIENA 1.0 8V FIRE FLEX 04 PORTAS ANO 2007 CHASSI9BD17206G73317171 UN 1,000  - 988,764  988,767 VOLKS GOL 1.000 MI GIII 02 PORTAS ANO 2002 CHASSI9BWCAO5Y23T1O9559 UN 1,0000 - 939,3258 939,338 FIAT STRADA WORKING CELB 1.4 8V FLEX 2014/2015 CHASSI9BD578141F7901948 UN 1,0000 - 1.038,2022 1.038,20
Joaçaba,   8   de  Fevereiro   de   2018. --------------------------------------------------------------------------GESTOR FMAS

ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE JOACABA  CNPJ:AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378 C.E.P.:TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
02.247.113/0001-1189600-000 - Joaçaba - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIALNr.:  6/2017 - PR 9/20179/201706/11/2017Folha:  2/2LOTE:  1 GENTE SEGURADORA SA     (3228)9 FIAT UNO MILLE F/F 04 PORTAS ANO 2009 CHASSI9BD15822AA6351423 UN 1,0000 - 939,3258 939,33Total por Fornecedor: 8.800,00LOTE:  2 GENTE SEGURADORA SA     (3228)10 RENAULT MASTER 2.3 DCI EXECUTIVE LONGO 2013/2014CHASSI 93YMAFMCEJ860257 UN 1,00    - 5.800,00    5.800,00Total por Fornecedor: 5.800,00Total Geral: 14.600,0002 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).Dotação(ões): 2.073.3.3.90.00.00.00.00.00 (14),  2.073.3.3.90.00.00.00.00.00 (5)

Joaçaba,   8   de  Fevereiro   de   2018. --------------------------------------------------------------------------GESTOR FMAS

ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE JOACABA  CNPJ:AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378 C.E.P.:TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
02.247.113/0001-1189600-000 - Joaçaba - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIALNr.:  6/2017 - PR 9/20179/201706/11/2017Folha:  1/2
       O(a)  Prefeito,  Dioclésio Ragnini, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmentesob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecerconclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:
9/20176/2017-PRPREGÃO PRESENCIAL08/02/201808/02/2018Contratação de seguros dos veículos da frota da Secretaria Municipal de Assistência Social, pelo período de 12 (doze) meses.Sequência: 1

Unid. Qtdade Descto (%) Preço Unitário(em Reais R$)Total do ItemLOTE:  1 GENTE SEGURADORA SA     (3228)1 PEUGEOT PARTNER ESCAPADE PACK 1.6 ANO 2010 CHASSI8ADGJN6AVBG529000 UN 1,0000 - 1.038,2022 1.038,202 RENAULT LOGAN 1.0 EXPRESSION UP HI-FLEX 16VANO/MODELO 2012/2013 CHASSI 93YLSR76HDJ539295 UN 1,0000 - 939,3258 939,333 RENAULT LOGAN 1.0 AUTHENTIQUE HI-FLEX 16VANO/MODELO 2012/2013 CHASSI 93YLSR76HDJ531637 UN 1,000  - 988,764  988,764 FIAT UNO MILLE FIRE ECONOMY FLEX ANO 2013 CHASSI9BD15802AD6887417 UN 1,000  - 988,764  988,765 FIAT UNO EVO 1.0 VIVACE FIRE FLEX ANO 2014 CHASSI9BD195102E0551317 UN 1,0000 - 939,3258 939,336 FIAT SIENA 1.0 8V FIRE FLEX 04 PORTAS ANO 2007 CHASSI9BD17206G73317171 UN 1,000  - 988,764  988,767 VOLKS GOL 1.000 MI GIII 02 PORTAS ANO 2002 CHASSI9BWCAO5Y23T1O9559 UN 1,0000 - 939,3258 939,338 FIAT STRADA WORKING CELB 1.4 8V FLEX 2014/2015 CHASSI9BD578141F7901948 UN 1,0000 - 1.038,2022 1.038,20
Joaçaba,   8   de  Fevereiro   de   2018. --------------------------------------------------------------------------GESTOR FMAS

ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE JOACABA  CNPJ:AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378 C.E.P.:TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
02.247.113/0001-1189600-000 - Joaçaba - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIALNr.:  6/2017 - PR 9/20179/201706/11/2017Folha:  2/2LOTE:  1 GENTE SEGURADORA SA     (3228)9 FIAT UNO MILLE F/F 04 PORTAS ANO 2009 CHASSI9BD15822AA6351423 UN 1,0000 - 939,3258 939,33Total por Fornecedor: 8.800,00LOTE:  2 GENTE SEGURADORA SA     (3228)10 RENAULT MASTER 2.3 DCI EXECUTIVE LONGO 2013/2014CHASSI 93YMAFMCEJ860257 UN 1,00    - 5.800,00    5.800,00Total por Fornecedor: 5.800,00Total Geral: 14.600,0002 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).Dotação(ões): 2.073.3.3.90.00.00.00.00.00 (14),  2.073.3.3.90.00.00.00.00.00 (5)

Joaçaba,   8   de  Fevereiro   de   2018. --------------------------------------------------------------------------GESTOR FMAS